
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CANTU' 3 
Via Pitagora 12 – 22063 Cantù (Como) - Tel. 031.730494 - Fax 031.732322 

e-mail:coic83900t@istruzione.it    -   coic83900t@pec.istruzione.it 
  

 

 C.F. 90020540135 - Cod. univ. fatt. elettr. UF21A9 - Cod. Min. COIC83900T 
Sito Internet::  w ww.iccantu3.edu.it 

Oggetto: Decreto conferimento incarico RSPP dal 29/11/2025 al 29/11/2027  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 29 (artt. 43 comma 3 e 45) regolamento concernente 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche;  

VISTO l’art. 7 comma 6 e seguenti del D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165;  

VISTO l’art. 46 D. Lgs. 112/2008 convertito in Legge 133/2008;  

VISTO l’Avviso di selezione per l’affidamento dell’incarico RSPP 2025/2027, Prot. 14523 del 13/11/2025; 

VISTO il Decreto di Nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute per 
l’affidamento dell’incarico RSPP 2025/2027, Prot. 14560 del 14/11/2025;  

PRESO ATTO del Verbale di valutazione delle candidature pervenute per l’aggiudicazione dell’incarico 
RSPP 2025/2027, Prot. 14784 del 19/11/2025; 

DECRETA 
 

La graduatoria provvisoria di aggiudicazione a favore dei seguenti soggetti: 
 

Nome candidato (in 
caso di partecipazione 
a più percorsi ripetere 

più volte) 

Ruolo per cui presenta istanza 
(esperto interno/in servizio presso 

altra scuola) 

Simona Ravasi Esperto in servizio presso altra scuola 

Aldo Rampello Esperto in servizio presso altra scuola 

 
Avverso la graduatoria provvisoria è possibile presentare reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione 
a causa del ruolo particolarmente importante, in modo da garantirne la copertura. Trascorso tale termine si 
procederà all’aggiudicazione definitiva. 
 

Orario di servizio 
Il servizio da svolgere dal 29/11/2025 al 29/11/2027 
 

Compiti 
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e contenuti  
nell’avviso di reclutamento 
 

Compenso 
Il compenso è omnicomprensivo così come previsto dall’avviso pubblico.   

Nomina 
Al presente decreto seguirà immediata lettera di incarico                                                                   

                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 
      Kinzica Laura Soldano 

Firmato digitalmente da KINZICA LAURA SOLDANO

mailto:coic83900t@istruzione.it
mailto:coic83900t@pec.istruzione.it

	Oggetto: Decreto conferimento incarico RSPP dal 29/11/2025 al 29/11/2027
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2025-11-24T09:58:15+0000
	Kinzica Laura Soldano




